SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL PROGRAD Nº 026/2018

O Pró-Reitor de Graduação, em exercício, da Universidade Federal de Goiás (UFG),

no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, tendo em vista os incisos I e III do

Artigo 114 do Regulamento Geral dos Cursos de Graduação (RGCG), aprovado pela

Resolução CEPEC Nº 1557/2017, torna pública a lista de estudantes da Regional

Catalão em situação de exclusão da UFG a partir do 2º semestre de 2018, na forma

do Anexo A deste Edital.

I - DO PRAZO PARA SOLICITAR RECURSO

Os estudantes em situação de exclusão, relacionados no Anexo A deste Edital, poderão

solicitar recurso contra exclusão, no período de 31 de julho a 9 de agosto de 2018.

II – DO HORÁRIO E DO LOCAL PARA SOLICITAR RECURSO

Presencialmente: das 8h às 12h e das 13h às 17h, no Setor de Protocolo, Bloco

Administrativo. Avenida Dr. Lamartine Pinto de Avelar, 1120, Setor Universitário, Catalão-

GO. Fone: (64) 3441-5307.

Via internet: até às 17h do dia 10 de agosto, no endereço eletrônico <www.cga.ufg.br>,

Menu ‘Peticionamento Eletrônico – SEI’, opção ‘Peticionar’.

Goiânia, 30 de julho de 2018.

Prof. Israel Elias Trindade

Pró-Reitor de Graduação, em exercício

Fonte: SIGAA/UFG 30/07/2018

UNIVERDIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Anexo A do Edital PROGRAD Nº 026/2018 - Estudantes da Regional Catalão em situação de exclusão da UFG, em razão dos incisos I e III do Artigo 114 do

Regulamento Geral dos Cursos de Graduação - RGCG (Resolução CEPEC Nº 1557/2017)

ORD. MUNICÍPIO MATRÍCULA NOME DO ESTUDANTE CURSO GRAU ACADÊMICO MOTIVO DA EXCLUSÃO

1 Catalão 201001465 ALINE MARIA DE OLIVEIRA PEDAGOGIA LICENCIATURA Inciso III do artigo 114 do RGCG

2 Catalão 201810440 AMANDA CARNEIRO LIMA ENGENHARIA DE MINAS BACHARELADO Inciso I do artigo 114 do RGCG

3 Catalão 201804977 ANDREIA DUARTE GONÇALVES COSTA CIÊNCIAS BIOLÓGICAS LICENCIATURA Inciso I do artigo 114 do RGCG

4 Catalão 201805583 ANTONIO MARCOS FERNANDES DE MOURA MATEMÁTICA INDUSTRIAL BACHARELADO Inciso I do artigo 114 do RGCG

5 Catalão 201204640 BRENDELL DOS REIS CANDIDO CIÊNCIAS SOCIAIS BACHARELADO Inciso III do artigo 114 do RGCG

6 Catalão 201805324 BRENO SILVA SOUZA CORREIA FÍSICA LICENCIATURA Inciso I do artigo 114 do RGCG

7 Catalão 201805555 BRUNA CALIXTO CORTES MATEMÁTICA LICENCIATURA Inciso I do artigo 114 do RGCG

8 Catalão 201810442 BRUNA KARITA COSTA DOS SANTOS ENGENHARIA DE MINAS BACHARELADO Inciso I do artigo 114 do RGCG

9 Catalão 201805107 BRUNA MICHELLE RIBEIRO DA FONSECA EDUCAÇÃO FÍSICA LICENCIATURA Inciso I do artigo 114 do RGCG

10 Catalão 201805585 BRUNO SAVICKI MORI MATEMÁTICA INDUSTRIAL BACHARELADO Inciso I do artigo 114 do RGCG

11 Catalão 200901267 CECILIA FLAVIA MENDONCA PEDAGOGIA LICENCIATURA Inciso III do artigo 114 do RGCG

12 Catalão 201805062 CESAR AUGUSTO ANDRADE DE PAIVA CIÊNCIAS SOCIAIS GRAU NÃO DEFINIDO Inciso I do artigo 114 do RGCG

13 Catalão 201001632 CHRISTIAN ELIAS BORGES FÍSICA LICENCIATURA Inciso III do artigo 114 do RGCG

14 Catalão 201804980 CINTHIA FRANCA CORREIA E SILVA NICACIO CIÊNCIAS BIOLÓGICAS LICENCIATURA Inciso I do artigo 114 do RGCG

15 Catalão 201805557 CLEITON EMANUEL FERREIRA LIMA MATEMÁTICA LICENCIATURA Inciso I do artigo 114 do RGCG

16 Catalão 201805627 DANIELA MONTEIRO VAZ PEDAGOGIA LICENCIATURA Inciso I do artigo 114 do RGCG

17 Catalão 201805527 ELIÉZER REIS VICENTE LETRAS LICENCIATURA Inciso I do artigo 114 do RGCG

18 Catalão 201800594 EUDES ROSA HISTÓRIA LICENCIATURA Inciso I do artigo 114 do RGCG

19 Catalão 201805561 FAGNER DA ROCHA DOS SANTOS MATEMÁTICA LICENCIATURA Inciso I do artigo 114 do RGCG

20 Catalão 201800542 GUSTAVO JOSÉ ALVES DA SILVA EDUCAÇÃO FÍSICA LICENCIATURA Inciso I do artigo 114 do RGCG

21 Catalão 201805566 HEITOR DINIZ MATOS MATEMÁTICA LICENCIATURA Inciso I do artigo 114 do RGCG

22 Catalão 201804991 IRONI FRANCA DE ARAUJO CIÊNCIAS BIOLÓGICAS LICENCIATURA Inciso I do artigo 114 do RGCG

23 Catalão 201805637 JACIARA BATISTA SOARES PEDAGOGIA LICENCIATURA Inciso I do artigo 114 do RGCG

Fonte: SIGAA/UFG 30/07/2018

Anexo A do Edital PROGRAD Nº 026/2018 - Estudantes da Regional Catalão em situação de exclusão da UFG, em razão dos incisos I e III do Artigo 114 do

Regulamento Geral dos Cursos de Graduação - RGCG (Resolução CEPEC Nº 1557/2017)

ORD. MUNICÍPIO MATRÍCULA NOME DO ESTUDANTE CURSO GRAU ACADÊMICO MOTIVO DA EXCLUSÃO

24 Catalão 201003065 JANINE MACHADO JACOB CIÊNCIAS SOCIAIS BACHARELADO E LIC. Inciso III do artigo 114 do RGCG

25 Catalão 201103616 JOSÉ EDUARDO DE PAULA ATTUX HISTÓRIA BACHARELADO E LIC. Inciso III do artigo 114 do RGCG

26 Catalão 201105787 LAISE NERY ALVES ADMINISTRAÇÃO BACHARELADO Inciso III do artigo 114 do RGCG

27 Catalão 201800910 LARISSE PIRES DA SILVA ENGENHARIA DE PRODUÇÃO BACHARELADO Inciso I do artigo 114 do RGCG

28 Catalão 201101297 LEONARDO OLIVEIRA COSTA QUÍMICA BACHARELADO Inciso III do artigo 114 do RGCG

29 Catalão 201800621 LETICIA DE OLIVEIRA MOREIRA MATEMÁTICA INDUSTRIAL BACHARELADO Inciso I do artigo 114 do RGCG

30 Catalão 201805645 LORENA DUTRA DE MIRANDA E SILVA PEDAGOGIA LICENCIATURA Inciso I do artigo 114 do RGCG

31 Catalão 200904349 LUCAS DIAS LEITE ADMINISTRAÇÃO BACHARELADO Inciso III do artigo 114 do RGCG

32 Catalão 201805301 LUCAS FERREIRA DA COSTA ENGENHARIA DE PRODUÇÃO BACHARELADO Inciso I do artigo 114 do RGCG

33 Catalão 201805085 LUCAS NEVES FABRE CIÊNCIAS SOCIAIS GRAU NÃO DEFINIDO Inciso I do artigo 114 do RGCG

34 Catalão 201800600 MARIA LUISA SANTOS MAIA HISTÓRIA LICENCIATURA Inciso I do artigo 114 do RGCG

35 Catalão 201204652 MARIANE ANDREZA SILVA PENA CIÊNCIAS SOCIAIS LICENCIATURA Inciso III do artigo 114 do RGCG

36 Catalão 201800624 MAYANE DA SILVA DE ANDRADE PEDAGOGIA LICENCIATURA Inciso I do artigo 114 do RGCG

37 Catalão 201800547 MICHELLY RANGEL DE ALENCAR EDUCAÇÃO FÍSICA LICENCIATURA Inciso I do artigo 114 do RGCG

38 Catalão 201810380 MIKAELE DE OLIVEIRA BATISTA EDUCAÇÃO FÍSICA LICENCIATURA Inciso I do artigo 114 do RGCG

39 Catalão 201204653 MILTON ALVES JUNIOR CIÊNCIAS SOCIAIS LICENCIATURA Inciso III do artigo 114 do RGCG

40 Catalão 201805602 MURILO BATISTA DA SILVA MATEMÁTICA INDUSTRIAL BACHARELADO Inciso I do artigo 114 do RGCG

41 Catalão 200902810 OBEY COSTA PIRES LETRAS LICENCIATURA Inciso III do artigo 114 do RGCG

42 Catalão 201805040 PABLO VINICIUS DA SILVA CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO BACHARELADO Inciso I do artigo 114 do RGCG

43 Catalão 201805605 PATRICK SANTOS DE PAULA MATEMÁTICA INDUSTRIAL BACHARELADO Inciso I do artigo 114 do RGCG

44 Catalão 201001644 PAULO SÉRGIO TOMÉ MARIANO FÍSICA LICENCIATURA Inciso III do artigo 114 do RGCG

45 Catalão 201105839 PEDRO HENRIQUE CAVALCANTI DA SILVA MATEMÁTICA LICENCIATURA Inciso III do artigo 114 do RGCG

46 Catalão 201805346 PEDRO LUCAS RODRIGUES LOPES FÍSICA LICENCIATURA Inciso I do artigo 114 do RGCG

47 Catalão 201800550 REGIANE VIANO DE SOUZA SILVA EDUCAÇÃO FÍSICA LICENCIATURA Inciso I do artigo 114 do RGCG

48 Catalão 201805348 ROBERTO SANTANA MARTINS FÍSICA LICENCIATURA Inciso I do artigo 114 do RGCG

49 Catalão 201800584 ROMULO RIBEIRO BORGES FÍSICA LICENCIATURA Inciso I do artigo 114 do RGCG

Fonte: SIGAA/UFG 30/07/2018

Anexo A do Edital PROGRAD Nº 026/2018 - Estudantes da Regional Catalão em situação de exclusão da UFG, em razão dos incisos I e III do Artigo 114 do

Regulamento Geral dos Cursos de Graduação - RGCG (Resolução CEPEC Nº 1557/2017)

ORD. MUNICÍPIO MATRÍCULA NOME DO ESTUDANTE CURSO GRAU ACADÊMICO MOTIVO DA EXCLUSÃO

50 Catalão 201805610 SERGIO LUIZ SILVA MATEMÁTICA INDUSTRIAL BACHARELADO Inciso I do artigo 114 do RGCG

51 Catalão 201203819 TALITA SAMBRANA FALCÃO CIÊNCIAS BIOLÓGICAS BACHARELADO Inciso III do artigo 114 do RGCG

52 Catalão 201102073 THAÍS FERREIRA CIÊNCIAS BIOLÓGICAS BACHARELADO Inciso III do artigo 114 do RGCG

53 Catalão 201805142 VICTOR FERREIRA MOREIRA EDUCAÇÃO FÍSICA LICENCIATURA Inciso I do artigo 114 do RGCG

54 Catalão 201805356 WANDERSON JOSE BORGES DA SILVA FÍSICA LICENCIATURA Inciso I do artigo 114 do RGCG